V I P E R A est serpens quem recentiores uo-
cant Tirum, Itali uero Marassum & Scurzionem
ut scribit Nicolaus Leonicenus: ingrediuntur aut
bij Trochisæ in Theriacam, apud nos uero non-

dum licuit uidere hoc serpentum genus. Igitur ex
Italia peti debent ueri Trochisæ de Vipera.

TROCHISCI SCYL- liti D. Andromachi.

Rz. Scyllæ affatae	lib. j.
Farinae Orobii	3 viij.
Formetur Trochisci secundū artem.	

TROCHISCI HEDI- chroi D. Aetij.

Rz. Mari siue Maioranæ, aut loco eius Dictamni Cretici	
Azari	
Samsuchi	
Aspalathi, eius loco sumatur semen agni casti	
Opobalsami, eius loco accipiatur ole- um Caryophyllorum	
Schoenanthi	
Calamii aromatici, eius loco sumatur Galanga	
Phu pontici ana 3 j. gra. xv.	
Xylobalsami	
Cinnamomi	
Costi ana 3 j. s.	
Myrrhæ Troglodyticæ	
Folij aut succedanei eius	
Spicæ nardi Indicæ	
Croci	
Cassiae ana 3 ij. s. gra. xv.	
Amomi aut succedanei eius 3 ij. gra. xiij.	
Masticæ ana 3 s. gra. viij. s.	
Vini ueteris odorati dulcis quantum sufficit, formentur trochisci.	

M A R V M herba est non dissimilis Maiora-
næ, eius loco acapitur Dictamus Creticus.

S A M S V C H V S, idest Maiorana, quidam
babet Amaracum quod idem est. Non enim debet
hoc

hoc loco accipi Matricaria aut Cotula foetida que etiam uocatur Amaracus.

A S P A L A T H V S est cortex quidā odora-
tus, eius loco acápe lignū Aloes aut Sandalū Citri-
num odoratissimum, aut semen Agni casti.

F O L I V M, pro Folio sume Spicæ Romane
radicum Macis ana partes aequales.

H I Trochisci appellantur ab Arabibus Alin-
daracaron, à recentioribus uero ut Nicolao sunt
parum immutati, & uocantur Diacoralli.

T R O C H I S C I H E D Y-

chroi D. Galeni.

R. Corticum radicum Aspalathi, ipsius loco sumatur semen Agni casti.

Nardi Indicæ

Calami aromatici, sume eius loco ga-
langam

Foliorum Malobatri

Costi

Azari

Xylobalsami

Phu

Amaraci, hic significat Maioranam.

Masticæ ana 3 vij.

Schoenanthi

Cinnamomi.

Amomi

Cassia

Rheupontici i. Rhabarbari

Myrrhæ

Croci ana 3 xij.

Omnia subtilissime trita cū uino
Phalerno, in Trochiscos formentur,
qui in umbra exiccentur, & Opo-
balsamo aut oleo Charyophyllorum
inuncti reponantur.

G A L E N V S in libello de Theriacæ ad Pam-
philianum scripto, ad hunc modū præcipit confici
endos esse Hedychroos Trochiscos. Sunt enim
proximis non ignauiores.

Pro Aspalatho, quo caremus, licet accipere Se:
Agni casti, aut ligni aloes, aut Sandalum Citrinum
odoratum. Oportet etiam diligenter aduertere ne

pro Aspalatho Aspalatum legatur aut accipiatur.

Pro Amomo uero, quo caremus, pone Carpe-
sium, aut uocatum Calamum aromaticum.